
I J/r1/to1u 
Allianz(ffi) 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ, POJISTNÁ SMLOUVA Č. 228129436 

0228129436310005000041 

IIII Ill I Ill Ill Ill Ill li li I Ill llll Ill I li li 1111111111111111111 
Nahrazuje původní pojistnou smlouvu čisto: 224485284 
(původní pojístnó smlouvo zaniklo k dotu počotku tohoto nového poiistěni). 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
Pojišťovna (my) 

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S. 
Ke štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložko 1815 
www.01lio11z.cz,www.ollionz.cz/nopiste, tel.: +420 241170 000 

Klient (Vy) 

SOCIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, V. V. I. 
IČO: 68378025 

VAŠE POTŘEBY 
Chcete pojistit: 
Budovu:ANO 
Domácnost: NE 

Chcete pojistit pro přlpad: 
Když domov zochvóti požor nebo jiný živel (vichřice, povodeň opod.). 
Když Vóm vodo z prasklého potrubí. rodiótoru apod. poškodí 
pojištěné věci. 
Když sí doma vlostním zaviněním rozbijete. okno. 
Když se k Vám někdo násilím vloupe a odcizí nebo zničí Vaše věci. 
Když Vórn přepětí při bouřce zničí elektrické rozvody nebo 
spotřebiče. 

Když majetek poškodí požár, výbuch, 
pád předmětů, kroupy o další přírodní 
udólcst]. 

Když majetek poškodí voda z prasklého 
potrubí nebo rozbijete vlastní vinou sklo 
v okně. 

0ANO 

Když zloději ukradnou část majetku, 
poškodí ho vandalové nebo je zničen 
přepětím či zkratem. 

0ANO 

ANO 
ANO o- ,.;, 

o- 

ANO ť:3 
UJ 

ANO ';?,' 
ANO "' (Y 

l'.) 
<( 
Cl. 
cr 
Cl. 

"' s:, 
X 
X 
;1,' 
> i,_ 
o: o. 
<O ro ..... ,..., 
,··I ..,., s 

Doporučeni pojišfovocího zprostředkovatele: 

MŮJDOMOV VE VARIANTĚ MAX 
Základ 
Přírodní události 
Zemětřesení 
Asistence 
Odpovědnost 
Další náklady 

Vodovodní škody 
Rozbití skla 
Krádež 
Vondolismus 
Elektro 

Specifické požadavky klienta: 
Aktualizovat PS 224485284, která je uzavřeno s počátkem pojištění od 1.9.2019. Navýšit PČ budovy o sjednat její volorízocí. 
lndíviduálnl doporučeni pojišťovaclho zprostředkovatele: 
Sjednat novou PS MůjDomov. podle aktuálních pojistných potřeb klientel. 

INFORMACE O POJIŠŤOVAclM ZPROST~EDKOVATELI 
Pojištovocí zprostředkovotel je zapsán jako vázaný zástupce v registru 
pojišťovacích zprostředkovatelů u ČNB; zápis lze ověřit no webových stránkách 
České národ ni banky www.cnb.cz v sekci Dohled o requtoce/Seznorny 
o evidence/Seznamy regulovaných a registrovaných subjektů nebo přímo na 
odrese: https://opl.cnb.cz/opljerrsdod/JERRS.WEB09.DlRECT_FIND?p_long=cz. 
Vózaný zprostředkovatel zastupuje pouze Allianz pojišťovnu, a. s. 
Pojištovocí zprostředkovatel ani jeho pracovník zprostiedkovóvojící tuto 
pojistnou smlouvu nen,ó žódný pfímý nebo nepřímý podíl no hlosovocícb 
právech o kapitálu pojišťovny, pro kterou sjednávají pojišténi 
Pojišťovno oni osobo ovládajlcl pojištovnu nemá žádný přímý nebo nepřímý 
podíl no hlasovacích právech o kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele. 

Stížnost no pojišťovacího zprostředkovatele, stejně jako stížnosti týkojicí se 
sjednaného pojištěni je možné podat písemně, telefonicky nebo emailem no 
kontaktni údaje Allianz pojišťovny, a. s .. uvedené no www.allionz.cz, no oddělení 
pro stížnosti klientů. no adresu pojištovaciho zprostředkovotele nebo též no 
adresu České národní banky jakožto dohledový orgán. Stížnosti lze řešit 
í prostřednictvím finančního arbitra www.fínorbitr.cz. v přípcdé životního 
pojištění. nebo prostřednictvím české obchodní inspekce www.coi.cz. v případě 
neživotního pojištění. Stížností z pojistné smlouvy sjednaně on-line lze řešit také 
prostřednictvím plotfórmy pro řešeni sporů on-líne 
www.ec.europo.eu/consumers/odr. 
Navrhovaná pojistná smlouvo se řldí právním řádem ČR. 
Pojišlovacl zprostředkovatel je odměňov6n za zprostředkování uzovření 
pojistné smlouvy pouze Allíonz pojišťovnou, o. s., formou provize. 

1/3 Pojistná smlouvo č.: 228129436 Datum o čas tisku: S. 10. 2022 11:32 



• Záznam z jednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné 
smlouvy a.ni pojistnou smlouvu. 

Svým podpisem potvrzujete, že 
Vaše potřeby o požadavky jsou řádně o úplně zaznamenány o odpovidoji 
údajúm, které jste pojišťovacímu zprostředkovateli poskytl, i Vašemu 
skutečnému zóméru týkajícímu se pojišténi. 
víte, že pokud jste nám něco nesdělil. může to ovlivnit doporučení vhodného 
produktu, 

pojištovoci zprostředkovatel Vám své doporučení vhodného produktu vysvětlil, 
předal Vám o seznámil Vás s informačním dokumentem o pojistném produktu 
o předsmluvni informací popisující nabízený produkt, s kalkulací pojistného 
a s pojistnými podrninkorni, srozumitelně Vám odpověděl na všechny Vaše 
dotazy, upozornil Vás na možné nesrovnalosti mezí Vašimi požadavky 
a nabízenými produkty a vysvětlil jejich možné důsledky, 
možná rizika Vám pojišťovací zprostředkovatel vysvětlil tok, žejste schopen 
posoudit. jestli doporučované produkty i přes pňpodné nesrovnolosti odpovídají 
Vašim potřebórn o požadavkům. 

POJISTNÁ SMLOUVA Č. 228129436 
Pojistitel (my) 

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S. 
Ke štvanici 656/3, 18600 Praho 8, Česká republika 

IČO 4 7 11 59 71, obch, rejstřlk u Měst soudu v Praze, oddíl B. vložko 1815 

www.allianz.cz,www:ollionz.cz/nopiste. tel: ➔·420 241170 000 

Jak nahlásit pojistnou událost 
www.allianz.cz/hloseni 

+420 241170 000 

Pojlstnlk (Vy) 

SOCIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, V. V. I. 
Pojištěný 

SOCIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, V. V. I. 

Cena pojištěni 

6 260 KČ ROČNĚ 
Slevy: obchodní, věrnostnl sleva 
Způsob platby: bankovním převodem 
Číslo účtu: 2727 /2700 
Variabilní symbol: 0228129436 
Konstantní symbol: 3558 

Počátek pojištění 

6.10.2022 
Pojištění sjedn6no no dobu neurčitou 

Komunikace 
Způsob komunikace: elektronicky 
(použijeme jednotně ve všech Vošichsrnlouvóch u nás i u Allionz penzijní 
společnosti) 

Klientský portál: ne 
(pokud již rnóte, nic se pro V6s nemění) 

Pokud zjistíme při pojistné ud6losti 
podpojišténí, snížíme Vám pojistné 
plnění ve stejném poměru. joko je 
uvedená o skutečná hodnoto majetku, 

Pojištiný majetek 

RODINNÝ DŮM/CHALUPA 
Zvolili Jste MŮJOOMOV ve variantě MAX 
T rvole obývaný objekt 
STAIBRNICKt NIVY 2085/19 
400 11 ÚSTi NAD LABEM 

Budovo: 
Pojistná částka: 
Vedlejši stavby: 
Spoluúčast: NE 

Odpovědnost: 
Celkový limit: 

Roční pojistné: 

7794000Kč 
779400Kč 

pro povodeň o zóplovu 15 000 Kč 

20000000Kč 

6260Kč 

Valorizace: ANO 

Základ SJEDNÁNO --------- Př i rod ni události SJEDNÁNO 
Zemětřesení SJEDNÁNO ~-------- 
A s i sten c e SJEDNÁNO 

-S-JED_N_ÁN_O _ 
Odpovéónost 
Další nóklady SJEDNÁNO 
Vodovodní škody 

Skla 

SJEl>NÁNO 
SJEDNÁNO 

Krádež SJEl>NÁNO 
Vandalismu, SJEDNÁNO 
Elektro SJEDNÁNO 

Pojištění odpovědnosti nekryje: běiná činnost občana, vedeni domácnosti, rekreočnl sport (cyklistika, jezdectvl), chov psa, Jiných zvr,at, paullvání malých plavlde~ 
svépomocné provádění drobných staveb. proci (rd, byt), chov psů (vice než 1), chov hospodářských zvířat, výpomoc Jiných osob .v domácnosti, pfi staveb nich 
procich nebo při opatrování zvířat 

Výčet jednotlivých nebezpečl v rámci pojištění budovy I!! 
Základ 
Přírodní udólosti 
Zemětřesení 
Asistence 
Odpovědnost 
Další nóklody 
Vodovodnl škody 

Sklo 
Krádež 
Vandalismus 
Elektro 

li!Požór, Výbuch, Úder blesku. Pód letadlo, Pód stromů o jiných předmětů, Nó roz vozidlo, Sesuv púdy o lavin. Rázová vlno nadzvukových letadel 
lil Vichřice. Krupobití. Povodeň, Záplava, Atmosférické srážky, Tíha a tlak sněhu 
I!! Zernétřesenl 
Asistence o právnl poradenství 
Škody z vlastnictví budovy a bytu v OV, Nóklody léčeni, Nemocenské dávky 
ll!Náklod no vysušení nebo vyčištění, Náklad no náhradní ubytování osob 
li!Vodo z vodovodního zařízení, Sprinkler (chybná funkce), Vystoupnutí vody z odpadního potrubí, Mróz no topném á vodovod. zořízenl, Ztráto 
vody 
llJ Rozbiti skla 
!!!Krádež vloupáním, Loupež, Prostá krádež -budovo -stavební materiál 
ll!Vondolismus. Poškozeni fasády, Poškození vnítlniho zatepleni hlodavcem či kunou, Poškozeni plotu zvěří. 
l!IPřepětí/zkrat, podpětí 

2/3 Pojistná smlouvo č.: 228129436 Doturn o čos tisku: 5.10.2022 11:32 



Spe cifikace po jištěného majetku: 
Trvale obývonýobjektl!)zděnó. dokončená. 90 m2 zastavěné plochy, rok kolaudace/uvedeni do provozu 2004, dvoupodložnl, pojištěný nepodniká no vice než 60% plochy 
pojištěné budovy 

Nedostatky, které stavba nevykazuje: 
sedání zdivo (projevuje se výraznými o postupujícími trhlinami kolem oken, dveří), trhliny v konstrukcfch (viditelné v nosných zdech, ve stropních konstrukcích, klenbách), 
deformace stropních a kovových konstrukcí (viditelné průhyby stropu a střechy). výroznó vlhkost zdiva nebo krovu s hnilobou 

Povodňovó zóno A 

DÍLČÍ LIMITY Z POJISTNÉ ČÁSTKY/ CELKOVÉHO LIMITU 
Pojiltěnl budovy 
Náhradní ubytování- max. 6 měsíců 
Rozbiti sklo 
Poškozeni fasády 
Poškozeni vnitřního zatepleni 
(hlodavci) 
Prosté krádež - budovo - stavební 
materiál 

25 000 Kč/ poj. událost 
150 000 Kč/ poj. rok 
100 000 Kč/ poj. rok 
100 000 Kč/ poj. rok 

50 000 Kč/ poj. rok 

Mróz na topném o vodovod. 
zařízeni 
Atmosférické srážky 
Krádež vloupáním + loupež 
Vondolisrnus 
Ztráta vody 

200 000 Kč/ poj. událost 

25 000 Kč/ poj. rok 
1 000 000 Ké / poj. rok 

200 000 Kč/ poj. rok 
150 000 Kč/ poj. rok 

Asistence 
Odvrácení stavu nouze (včetně 
deratizace o dezinsekce) a porucho 
domácích spotřebičů 

5 000 Kč/zásah 
(náhradní díly 

700 Kč/zásah v rámci 
celkového limitu) 

4x ročně 

CO NÁM SVÝM PODPISEM POTVRZUJETE? 
Je pro nás velmi důležité. abyste obsahu uzavírané smlouvy rozuměl a aby Vám 
celé sjednávané pojištěni. včetně rozsahu souhlasů, které nám níže udělujete, byla 
řádně vysvětleno. Podpisem smlouvy nám potvrzujete, že tomu tok je, že jsme 
Vám veškeré Vaše dotazy srozumitelně zodpověděti o že Vám s dostatečným 
časovým předstihem před uzavřením smlouvy byly všechny níže uvedené 
dokumenty pledány a s jejich obsahem souhlasíte: 

Pokud uzovíróte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvrzujete nám, že rnóte zájem 
no ochraně této osoby, jejím majetku či jiném zájmu o víte, že tuto osobu musíte 
s obsahem smlouvy seznámit. Potvrzujete nám. že opravdu požadujete takový 
počátek pojištění. jaký je uvedený ve smlouvě, tedy ještě před uplynutím lhůty, v níž 
padle zákona můžete od této smlouvy bez udání důvodu odstoupit. 
Protože na sebe bereme riziko, musíme mlt od Vás k dispozici všechny podstatné 
informace, abychom toto riziko mohli správně ohodnotit Pokud bysie nám na 
naše písemné dotazy neodpověděl pravdivě a úplné, budeme postupovat podle 
zákona (podle závažnosti nepravdivých nebo zamlčených informací od smlouvy 
odstoupíme, pojistné plnění snížíme nebo zcela odmítneme vyplatit). 

Údaje pro vnitřní potřeby pojistitele: B1:5928,0:133.HA:199,DAS:O OZSL 20. CAR 7 

Návrh smlouvy je v této podobě finální o není možné jej přijmout s výhradami, 
úpravami, doplňky nebo omezeni mí, o ta ani nepodstotnýrni, 

co JE NUTNÉ vtotT o ZPRACOVÁNI OSOBNICH ÚDAJŮ? 
Správcem osobních údoiů ve vztahu k pojistné smlouvě jsme my jako pojistitel. 
Zpracováni osobních údajú je nezbytné pro účely uzavření a splněni smlouvy. 
Podrobné informace o zpracováni osobních údajů (zejména o účelech. době, 
rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvnf informaci a dále no 
stránkách www.ollionz.cz/ochrana•udoju. 

SOUHLAS SE ZASII.ANIM MARKETINGOVÝCH NABIDEK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB NAŠICH OBCHOONICH PARTNERl'..I 
0 Souhlasíte [g) Nesouhlasíte, aby Vám byly zasílány marketingové nabídky 
produktů a služeb našich obchodních partnerů, o to dopisem nebo elektronicky. 
Jejich seznam naleznete no stránkách www.allianz.cz/ochrona•udaju. Tento 
souhlas jste udělil ústně pojišťovacímu zprastledkovateli o ten pak zaškrtl 
plíslušné políčko. Aby Vóm byly zasílány jen zajímavé o užitečné nobldky, 
využijeme k jejích vytvořeni a razeslóní Vaše základní identifikační údaje 
a informace a produktech, které u nás máte sjednané. Pokud v budoucnu změníte 
názor, můžete zasílání těchto nabídek kdyko[i ukonČit přes odkaz obsažený 
v každé elektronicky zasílané marketingové nabídce nebo můžete změnit 
nastavení v klientském portálu MojeAllianz. Tento souhlas nahrazuje všechny 
souhlasy se zosncnírn marketingových nobldek. které Jste nóm přípooně 
v minulosti udělil při sjednáváni jiných pojistných smluv. Je platný po dobu trvání 
nejdelšího smluvního vztahu mezi nómi o dóle 1 rok po jeho skončení. 

Děkujeme za Vaši důvěru o věříme, že budete s našimi službami spokojen. 

VYPLr:JTE RUČN~ 

Oprávněný zástupce pojistníka 

~?_l_ff-fl_lr _ ___,, , 
Místo podpisu smlouvy oběmo 

smluvními stranami 

r fo /t!,l.UI 
Datum a přesný čas podpisu smlouvy 

obérno srnluvnimi stranami 

3/3 Pojistná smlouvo é.: 228129436 Datum a cos tisku: 5. 10. 2022 11:32 



SOCIOLOGICKÝ ÚSTAVAV ČR, V.V. I. 
JILSKÁ 361/1 
11000 PRAHA 

Praha 5. října 2022 

Vážený kliente, 

v souladu s Vaší pojistnou smlouvou Vám předáváme podklady pro platbu pojistného na aktuální období. 

S pozdravem 

VašeAllianz 

Vyúčtování pojistného - MŮJOOMOV 
Pojistná smlouva číslo: 228129436 

Pojistník 
Jméno/ Název firmy: 
IČO: 
Adresa: 

Druh pojištění 
Trvale obývaná budova 

SOCIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, V. V. I. 
68378025 
JILSKÁ 361/1, 110 00 PRAHA 

ST~IBRNICK~ NIVY 2085/19, 400 11 ÚST( NAD LABEM 

6. 10. 2022 · 6: 10. 2023 6 260 Kč 6.10.2022 2727/2700 3558 0228129436 



SOCIOLOGICKÝ ÚSTAVAV ČR, V.V. I; 
JILSKÁ 361/1 
11000 PRAHA 

Praha 5. října 2022 

Vážený kliente, 

v souladu s Vaší pojistnou smlouvou Vám předáváme podklady pro platbu pojistného na aktuální období. 

S pozdravem 

VašeAllianz 

Vyúčtování pojistného - MŮJDOMOV 
Pojistná smlouva číslo: 228129436 

Pojistník 
Jméno/ Název firmy: 
IČO: 
Adresa: 

Druh pojištění 
Trvale obývaná budova 

SOCIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, V. V. I. 
68378025 
JILSKÁ 361/1, 110 00 PRAHA 

ST~IBRNICK~ NIVY 208S/19, 400 11 ÚSTI NAD LABEM 

6. 10. 2022 - 6: 10. 2023 6260 Kč 6.10.2022 2727/2700 3558 0228129436 




